FICHE PRODUIT | DATASHEET
MALICO
450 rue Jacquard - ZI La Madeleine - BP 3127 - 27031 Evreux Cedex - France
Tel : +33 (0)2 32 23 35 60 - contact@malico-telecom.com
Ancrages spiralés pour câbles ADSS portées < 50 m
Spiral grip dead-ends for ADSS cables spans < 50 m
AS FO B
FPP120944XXX_ASFOB_202308_FGB
Code Reference
Capacité/Range
Ø (mm)
L (mm) L1 (mm) R (mm)
Code
Couleur
Color
Cosse/Thimble
(kg)
Condt
Packing
Mini Maxi Plastique
Plastic
Acier
Steel
P120944048 AS FO B 040-048 4.00 4.80 145 370 10 x 0.095 10
P120944862 AS FO B 048-062 4.80 6.20 158 400 10 x 0.105 10
P120946278 AS FO B 062-078 6.20 7.80 205 430 12 x 0.155 10
P120947892 AS FO B 078-095 7.80 9.50 220 460 12 x 0.215 10
P120949208 AS FO B 092-108 9.20 10.80 275 490 12 x 0.245 10
P120940813 AS FO B 107-128 10.70 12.80 293 520 12 x 0.265 10
P120941315 AS FO B 128-150 12.80 15.00 355 550 15 x 0.380 10
Utilisation
L’ancrage spiralé est utilisé pour l’ancrage d’un câble aérien de
branchement rigide ou une micro-conduite des réseaux FTTH.